



00015276791

EK-1

KAMU İŞÇİ ALIMI İLAN FORMU

KURUM BİLGİLERİ	
Kurum Adı/Unvanı: Çankaya İlçesi Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı	
Adresi: Korkutreis Mahallesi Hanımeli Sokak No:1/A Çankaya /ANKARA	
Telefonu: 0 312 418 33 24	Faks no: 0 312 418 33 24
TALEP/BAŞVURU BİLGİLERİ	
Meslek Adı: Temizlik Görevlisi	Açık İş Sayısı: 2
Niteliği (Geçici/Daimi): Geçici (12 Ay)	Deneyim Süresi: 2 ay
Başvuru Tarihleri: 11.01.2024-19.01.2024	
Başvuru Adresi: Korkutreis Mahallesi Hanımeli Sokak No:1/A Çankaya ANKARA	
İrtibat Kişisi: Murat GÜNDOĞDU	Unvanı: Sosyal Yardım ve İnceleme Görevlisi
Telefonu: 0 312 418 33 24 Dahili: 32	E-posta:cankayasydv@hotmail.com
GÖRÜŞME/MÜLAKAT BİLGİLERİ	
Yer: Çankaya İlçesi Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Toplantı Salonu Korkutreis Mahallesi Hanımeli Sokak No:1/A Çankaya/ANKARA	
Tarih: 22.01.2024	Saat: 14.00
ÇALIŞMA ŞARTLARI	
Çalışma Adresi: Çankaya İlçesi Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı ve İlçe Genelindeki Vefa Yaşlı Bakım Projesi kapsamında hedef kitlesinde bulunan haneler Korkutreis Mahallesi Hanımeli Sokak No:1/A Çankaya / ANKARA	
Çalışma Süresi: Haftalık 40 saat	Çalışma Saatleri: 08.00-12.00/13.00-17.00
MÜRACAAT KOŞULLARI	
<p>1- Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak,</p> <p>2- Medeni haklarını kullanma ehliyetine sahip olmak,</p> <p>3- Başvuru tarihinde 21yaşını bitirmiş ve 49 yaşını doldurmamış olmak,</p> <p>4- Çankaya İlçesinde ikamet ediyor olmak</p> <p>5- Başvuranlar arasında Yaşlı Bakım, Gerontoloji vb. alanlarda ön lisans eğitimi almış olan, Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerinin Sağlık Hizmetleri alanından veya Hasta ve Yaşlı Hizmetleri alanından mezun olan ya da hizmet alanıyla ilgili MEB onaylı Sertifika sahibi olan kişilerin bulunması halinde Müttevelli Heyetince Program kapsamında çalıştırılacak personel seçiminde bu kişilere öncelik verilir.</p> <p>6- Sürücü ehliyeti sahibi olmak (istihdam edilenlerden en az biri için bu şart tercih sebebi olacaktır),</p> <p>7- 3294 Sayılı kanun kapsamında vakıf hedef kitlesinde yer alanlar ile daha önce benzer bir iş tecrübesi bulunan aday personeller öncelikli olarak tercih edilecektir.</p> <p>8- Kamu haklarında mahrum olmamak</p> <p>9- Yapılacak adli ve idari soruşturma sonucunda çalışmasına engel durumu bulunmamak</p> <p>10-Proje kapsamında ev temizliğinde çalışabilecek güç ve yeterlilikte olmak ve görevi devamlı yapabilecek akıl ve vücut sağlığı özü bulunmamak,</p>	
BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER	
1- Kimlik Fotokopisi	
2- Öğrenim Belgesi	
3- Adli Sicil Belgesi	



000152/6/91

BAŞVURALARIN

İşe alınacak personelin değerlendirilmesi Vakıf Mütevelli Heyetinden oluşturulacak komisyon tarafından yapılacaktır. Başvuru yapan adayların, başvuruları üzerinde yapılacak olan kontrollerde: istenilen şartları sağlamadığı yada yanlış bilgi vermeleri durumunda başvuruları değerlendirmeye alınmayacaktır.

İşe başlayan geçici personelin proje süresi içerisinde işini yapmaması, görevini aksatması vb durumlarda iş sözleşmesi Vakıf Mütevelli Heyetince proje süresi dolmadan ihbarsız ve tazminatsız olarak feshedilecektir.

Yayımlanacak olan bu ilan sonucunda Vakıf Mütevelli Heyeti personel alıp, almamakta, alımın ertelenmesinde veya ilana çıkılan personelin bir kısmını almakta serbesttir. Yapılacak olan inceleme ve soruşturma sonucunda, şartları uygun olan adaylar mülakata çağrılacaktır.

2024 yılı içinde uygulanacak olan projede yıl içerisinde alımı yapılan personelin herhangi bir nedenle ayrılması halinde işten ayrılan personelin yerine yeni personel alımı yapılması gerekli durumlarda tekrar ilana çıkılmadan bu ilana başvuru yapanlar arasından personel alımı yapılacaktır.

FORM ONAY BİLGİLERİ

Tarih:

Adı Soyadı: Murat DURU

Unvanı: Kaymakam
Vakıf Başkanı

Kaşe/İmza:

Not: Bu form işçi alımı yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iş arayanlara duyurulması için bağlı olunan İŞKUR İl Müdürlüğüne/Hizmet Merkezine gönderilir.